e serviços junto à Secretaria de Saúde de
Catunda-CE

12,000 Serviço 4.300,00 51.600,00

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil, seiscentos reais)

8. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

A análise inicial sobre o parcelamento do objeto, conforme o previsto no art. 40,
inciso V, alínea 'b' da Lei nº 14.133/2021, busca ampli6car a competitividade, conforme
orienta o art.